
WRPZP.271-08/2020                                            Swarzędz, dnia 12.03.2020r.

Informacja z otwarcia ofert

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn.: 
„Dostawa  i  montaż  wyposażenia  rozbudowanego  budynku  SP  nr  2  w  Swarzędzu:
Część 1 – Dostawa i montaż sprzętu sportowego, Część 2 – Dostawa i montaż mebli,
Część – 3 – Dostawa i montaż sprzętu gospodarczego  ”.
W dniu 12.03.2020 roku o godz.  10:30 w pok. 411 w budynku Urzędu Miasta i  Gminy w
Swarzędzu miało miejsce otwarcie ofert.

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęło 13 ofert.

dla Części I -  Dostawa i montaż sprzętu sportowego

Nr
oferty

Nazwa firmy

Cena ofertowa
brutto 

(pln)

Termin
zakończenia
przedmiotu

umowy

(dni)

Okres
gwarancji 

(m-ce)

1
TRONUS POLSKA Sp. z o.o.
ul. Ordona 2A
01-237 Warszawa

353.246,16 zł 75 dni 48 m-ce

5
SK-SPORT Sp. J.
S. Gilina; K. Łuszcz
ul. Siemieńskiego 14
35-203 Rzeszów

177.686,39 zł 50 dni 48 m-ce

6
ENCORE TECH Sp. z o.o. Sp. k.
ul. Zagnańska 27
25-953 Kielce

234.000,00 zł 50 dni 48 m-ce

7
PRESTIGE SPORT
Aneta Mieczkowska 
ul. Leśna 10 lok. 46
05-120 Legionowo

229.382,70 zł 50 dni 48 m-ce

10
ZPH LUMAR
Jacek Ogórkiewicz
ul. Wierzbowa 3
85-374 Bydgoszcz

264.053,94 zł 50 dni 48 m-ce

dla Części II -  Dostawa i montaż mebli

Nr
oferty Nazwa firmy

Cena ofertowa
brutto 

(pln)

Termin
zakończenia
przedmiotu

umowy

(dni)

Okres
gwarancji 

(m-ce)

1
TRONUS POLSKA Sp. z o.o.
ul. Ordona 2A
01-237 Warszawa

503.377,50 zł 75 dni 48 m-ce

2
CEZAS-GLOB Sp. z o.o.
ul. Żelazna 2
10-419 Olsztyn

194.514,66 zł 50 dni Nie podano

3
PB tenders Jakub Pawulski
ul. A. Grzymały-Siedleckiego 1/25
85-858 Bydgoszcz

203.213,22 zł 50 dni 48 m-ce



Nr
oferty Nazwa firmy

Cena ofertowa
brutto 

(pln)

Termin
zakończenia
przedmiotu

umowy

(dni)

Okres
gwarancji 

(m-ce)

4
BRYŁA PLUS Sp. z o.o.
ul. Głogowska 87/3
60-264 Poznań

191.825,73 zł 50 dni Nie podano

10
ZPH LUMAR
Jacek Ogórkiewicz
ul. Wierzbowa 3
85-374 Bydgoszcz

197.316,60 zł 50 dni 48 m-ce

13
BENER Michał Benka
ul. Wieleńska 59B/15
80-215 Gdańsk

163.950,39 zł 50 dni 48 m-ce

Dla Części III -  Dostawa i montaż sprzętu gospodarczego

Nr
oferty Nazwa firmy

Cena ofertowa
brutto 

(pln)

Termin
zakończenia
przedmiotu

umowy

(dni)

Okres
gwarancji 

(m-ce)

1
TRONUS POLSKA Sp. z o.o.
ul. Ordona 2A
01-237 Warszawa

309.172,80 zł 75 dni 48 m-ce

2
CEZAS-GLOB Sp. z o.o.
ul. Żelazna 2
10-419 Olsztyn

355.106,66 zł 50 dni 48 m-ce

3
PB tenders Jakub Pawulski
ul. A. Grzymały-Siedleckiego 1/25
85-858 Bydgoszcz

269.667,66 zł 50 dni 48 m-ce

5
SK-SPORT Sp. J.
S. Gilina; K. Łuszcz
ul. Siemieńskiego 14
35-203 Rzeszów

315.143,02 zł 50 dni 48 m-ce

8
MadiTech Sp. z o.o.
ul. Wesoła 51
25-363 Kielce 

226.036,00 zł 50 dni 48 m-ce

9
Piasecki Andrzej
ul. Migdałowa 8
62-081 Chyby

455.888,43 zł 50 dni 48 m-ce

10
ZPH LUMAR
Jacek Ogórkiewicz
ul. Wierzbowa 3
85-374 Bydgoszcz

383.509,08 zł 50 dni 48 m-ce

11
SWISSPOL Ltd SP. z o.o.
ul. Wilczak 27
50-429 Wrocław

380.451,58 zł 50 dni 48 m-ce

12
w&w desing
Katarzyna Kaczmarczyk
ul. Pokoju 8A/7
40-859 Katowice

358.049,31 zł 50 dni 48 m-ce



Nr
oferty Nazwa firmy

Cena ofertowa
brutto 

(pln)

Termin
zakończenia
przedmiotu

umowy

(dni)

Okres
gwarancji 

(m-ce)

13
BENER Michał Benka
ul. Wieleńska 59B/15
80-215 Gdańsk

338.742,00 zł 50 dni 48 m-ce

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwoty:

dla Części I – 180.000,00 zł

dla Części II – 150.000,00 zł

dla Części III – 170.000,00 zł

Zamawiający  informuje,  że  zgodnie  z  art.  24  ust.  11  ustawy  z  dnia  29  stycznia  2004  roku  Prawo
zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018r. poz. 1986 ze zm.), oraz ustawą z dnia 22 czerwca
2016 r. o zmianie ustawy - Prawo zamówień publicznych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2016 r.
poz. 1020) Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia przekazania informacji, o której mowa w art. 51 ust. 1a,
art. 57 ust. 1 lub art . 60d ust. 1, albo od zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której
mowa  w  art.  86  ust.  5,  przekazuje  zamawiającemu  oświadczenie  o  przynależności  lub  braku
przynależności  do tej  samej grupy kapitałowej,  o której  mowa w art.  24 ust.  1 pkt 23).  Wraz ze z
złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie
prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia.


